[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14 января 2019 года

                         № 2
 г. Ливны

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов администрации

города Ливны
В целях поддержания правовой базы города Ливны в актуальном состоянии администрация города п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации города Ливны от 2 ноября 1999 № 166
«О переводе Ливенского краеведческого музея на II группу по оплате труда»;
- постановление администрации города Ливны от 30 марта 2001 № 143 «О введении тарифов на коммунальные услуги»;
- распоряжение администрации города Ливны от 2 февраля 2005 № 51 «О создании координационной группы по реализации ФЗ №122 от 24.08.2004»;
- распоряжение администрации города Ливны от 8 апреля 2004 № 236
«Об утверждении нормативов потребления газа»;
- распоряжение администрации города Ливны от 29 декабря 2005 № 837 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Ливны от 8.04.2004 г. № 236»;

- постановление главы администрации города Ливны от 13 июня 2006 № 18 «Об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд г. Ливны»;

- постановление главы администрации города Ливны от 26 апреля 2006 № 12
«О Положении о порядке составления и утверждения расписаний движения и графиков работы (сменности) водителей пассажирского автотранспорта в городе Ливны Орловской области»;
- постановление главы администрации города Ливны от 29 декабря 2006 №47 «О внесении дополнений в постановление главы администрации города Ливны от 26 апреля 2006 года № 12 «О Положении о порядке составления и утверждения расписаний движения и графиков работы (сменности) водителей пассажирского автотранспорта в городе Ливны Орловской области»;
- распоряжение главы города Ливны от 22 февраля 2008 № 94
«О мерах по повышению заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений»;

- распоряжение администрации города Ливны от 13 марта 2008 № 133
«Об оказании платных медицинских услуг МУЗ «Ливенская ЦРБ»;
- распоряжение администрации города Ливны от 8 апреля 2008 № 205
«О лекарственном обеспечении граждан, имеющих право на получение государственной социальной помощи в виде набора социальных услуг, на территории города Ливны»;
- распоряжение главы города Ливны от 5 июня 2008 № 325
«О создании реестровой муниципальной жилищной комиссии»;
- постановление главы города Ливны от 10 июня 2008 № 24
«О порядке расходования средств местного бюджета для переселения из непригодных для проживания жилых помещений (ветхого и аварийного жилищного фонда) на территории г. Ливны»;
- распоряжение администрации города Ливны от 26 августа 2008 № 460
«О порядке отнесения учреждений дополнительного образования детей к группам оплаты труда по показателям»;

- распоряжение администрации города Ливны от 26 августа 2008 № 461
«Об инвентаризации земельных участков»;
- постановление администрации города Ливны от 13 января 2009 № 1 «Об утверждении Порядка согласования тарифов на городские пассажирские перевозки»;
- постановление администрации города Ливны от 12 февраля 2009 № 10
«О Положении о повышении устойчивости функционирования экономики г. Ливны Орловской области»;
- постановление администрации города Ливны от 20 апреля 2010 № 74
«О ценах на молочные продукты, приготовленные на молочной кухне МУЗ "Ливенская ЦРБ»;
- постановление администрации города Ливны от 10 июня 2010 № 90 «Об утверждении прейскурантов цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ «Ливенская ЦРБ»;
- постановление администрации города Ливны от 10 июня 2010 № 89
«О Порядке расходования денежной премии, полученной за участие во Всероссийском конкурсе на звание «Самый благоустроенный город России»; - постановление администрации города Ливны от 20 июня 2010 № 86
«О порядке предоставления субсидий на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в г. Ливны»;

- постановление администрации города Ливны от 9 декабря 2010 № 135 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города от 10.06.2010 № 90 «Об утверждении прейскурантов цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ "Ливенская ЦРБ»;
- постановление администрации города Ливны от 9 декабря 2010 № 134
«О надбавках к тарифам на услуги холодного водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, тарифах на подключение к системам водоснабжения, водоотведения и объекту очистки сточных вод МУП «Водоканал»;
- постановление администрации города Ливны от 30 декабря 2013
№ 103 «О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 9 декабря 2010 № 134 «О надбавках к тарифам на услуги холодного водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, тарифах на подключение к системам водоснабжения, водоотведения и объекту очистки сточных вод МУП «Водоканал».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ливенский вестник" и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации города Ливны, курирующих соответствующие направления деятельности.
Глава города                                                                               С.А. Трубицин